

|                                                  |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej           |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Łazy<br><br>ul.Traugutta 15<br>42-450 ŁAZY |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Katowicach                                                                                             |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>276258865     |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>0A6A46AFD9F797EF<br> |                                  |
|                                                  |                                                                                        |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                  |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                               | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 88 499 521,49                                                                                                                            | 88 995 277,20                    |
| A.I.                                             | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 1 713 281,55                                                                                                                             | 1 909 216,20                     |
| A.II.                                            | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                           | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                            | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 4 005 992,24                                                                                                                             | 0,00                             |
| A.V.                                             | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                            | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 82 780 247,70                                                                                                                            | 87 086 061,00                    |
| B.                                               | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 69 584 168,78                                                                                                                            | 71 306 584,38                    |
| B.I.                                             | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 6 220 008,32                                                                                                                             | 6 295 764,01                     |
| B.II.                                            | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 8 089 095,86                                                                                                                             | 6 897 493,61                     |
| B.III.                                           | Usługi obce                                                                            |                                                            | 14 484 195,84                                                                                                                            | 12 748 384,28                    |
| B.IV.                                            | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 513 425,37                                                                                                                               | 740 704,58                       |
| B.V.                                             | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 23 958 421,44                                                                                                                            | 28 889 108,44                    |
| B.VI.                                            | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 5 846 371,58                                                                                                                             | 7 356 963,33                     |
| B.VII.                                           | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 830 105,13                                                                                                                               | 855 873,60                       |
| B.VIII.                                          | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 4 230 789,33                                                                                                                             | 0,00                             |
| B.IX.                                            | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 5 411 755,91                                                                                                                             | 7 522 292,53                     |
| B.X.                                             | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                               | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 18 915 352,71                                                                                                                            | 17 688 692,82                    |
| D.                                               | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 1 665 347,66                                                                                                                             | 2 190 075,82                     |
| D.I.                                             | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 325 869,74                                                                                                                               | 816 528,23                       |
| D.II.                                            | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                           | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 1 339 477,92                                                                                                                             | 1 373 547,59                     |
| E.                                               | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 2 006 017,06                                                                                                                             | 878 092,47                       |

Anna Furman  
główny księgowy

2025-04-25  
rok, miesiąc, dzień

Maciej Kaczyński  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 2 006 017,06  | 878 092,47    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 18 574 683,31 | 19 000 676,17 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 766 146,03    | 730 850,93    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 756 136,93    | 674 618,63    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 10 009,10     | 56 232,30     |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 3 474 759,70  | 2 988 559,11  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 2 459 924,43  | 2 134 346,49  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 1 014 835,27  | 854 212,62    |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 15 866 069,64 | 16 742 967,99 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 16 747,92     | 121,91        |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 15 849 321,72 | 16 742 846,08 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Anna Furman  
główny księgowy

2025-04-25  
rok, miesiąc, dzień

Maciej Kaczyński  
kierownik jednostki

Anna Furman  
główny księgowy

2025-04-25  
rok, miesiąc, dzień

Maciej Kaczyński  
kierownik jednostki